
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 25 lutego 2025 r. 
 

Poz. 13 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego do spraw budowy Muzeum Historii Polski w Warszawie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 25 września 

2024 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

do spraw budowy Muzeum Historii Polski w Warszawie (Dz. Urz. MKiDN poz. 111) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Bieżący nadzór nad wykonywaniem w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego, zwanym dalej „Ministerstwem”, zadań przez Pełnomocnika sprawuje 

Sekretarz Stanu odpowiedzialny za mecenat państwa w dziedzinie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego, zwany dalej „Sekretarzem Stanu”.”; 

2) w § 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) wykonywanie innych zadań zleconych przez Ministra lub Sekretarza Stanu.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 

2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 740). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 13 

 

„§ 5. Pełnomocnik informuje Sekretarza Stanu o zagrożeniach w realizacji zadań, 

o których mowa w § 3, oraz przedstawia propozycje działań naprawczych.”; 

4) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pełnomocnik przedstawia Ministrowi za pośrednictwem Sekretarza Stanu 

miesięczne sprawozdania ze swojej działalności w terminie do 5. dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, którego sprawozdanie dotyczy.”; 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Pełnomocnik zakończy sprawowanie swojej funkcji przez przedłożenie 

Ministrowi za pośrednictwem Sekretarza Stanu końcowego sprawozdania ze swojej 

działalności po zakończeniu realizacji programu wieloletniego, o którym mowa w § 3 

pkt 1, w terminie do 60 dni po zakończeniu programu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: H. Wróblewska 

 

 


